РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУТАЕВ

15.12.2022 г. №153

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
городского поселения Тутаев
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации Муниципальный Совет городского поселения Тутаев

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и
застройки городского поселения Тутаев Тутаевского муниципального района
Ярославской области, утверждённые Решением Муниципального Совета
городского поселения Тутаев от 17.06.2021 г. №102:

Утвердить в новой редакции:
- Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и

застройки городского поселения Тутаев Тутаевского муниципального района
Ярославской области (Приложение 1).

2. Разместить Правила землепользования и застройки городского
поселения Тутаев Тутаевского муниципального района Ярославской области,
в редакции настоящего решения, в Федеральной государственной
информационной системе территориального планирования. Опубликовать
настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега», а
также разместить на официальном сайте Администрации Тутаевского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по экономической политике и предпринимательству.

4. Настоящее решение вступает в силу после его 9,фициального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Тутаев С.Ю. Ершов

Приложение 1
к Решению Муниципального Совета гп Тутаев

от______________ № _________

15.12.2022            153